ПРОЕКТ
вносится главой

города Когалыма

РЕШЕНИЕ

ДУМА ГОРОДА КОГАЛЫМА
О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 20.06.2018 №200-ГД

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения нормативного правового акта города Когалыма в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Когалыма от 20.06.2018 №200-ГД «О земельном налоге» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. изложить преамбулу решения в следующей редакции:

«В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:».
1.2. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить на территории города Когалыма земельный налог.».
1.3. пункт 4 решения исключить.

1.4. В шапке таблицы приложения 2 к решению после слова «ставка» добавить знак «(%)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю. Говорищева

	_____________ Н.Н. Пальчиков